
Zarządzenie Nr V/333/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 01 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 18 i § 21 Zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, stanowiących 

załącznik do uchwały Nr LXXVIII/54/2023 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 

29 maja 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Ostrowiec Świętokrzyski oraz zmiany uchwały w sprawie Statutu 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 2505) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski, której przedmiotem będzie opracowanie rowerowego planu dla miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

1) wyłożenia do publicznego wglądu inwentaryzacji dróg rowerowych  

na obszarze miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz badań natężenia  

ruchu rowerowego w postaci elektronicznej pod adresem 

https://konsultacje.um.ostrowiec.pl/ w dniach od 10 sierpnia 2023 r. do dnia  

21 sierpnia 2023 r.; 

2) otwartych spotkań konsultacyjnych, które odbędą się w dniach 16 i 17 sierpnia 

2023 r. w godzinach 1400 – 1600 w budynku Strefy Aktywności Społecznej 

przy Ostrowieckim Browarze Kultury, ul. Siennieńska 54, Ostrowiec 

Świętokrzyski; 

3) przeprowadzenia badań ilościowych i jakościowych w postaci elektronicznej 

na stronie https://konsultacje.um.ostrowiec.pl/.  

§ 3. 1. Konsultacje rozpoczną się w dniu 10 sierpnia 2023 r. i będą trwały do dnia  

21 sierpnia 2023 r. 

2. W terminie określonym w ust. 1 mieszkańcy mogą zgłaszać uwagi do 

dokumentacji o której mowa w § 2 pkt 1 w postaci elektronicznej pod adresem 

https://konsultacje.um.ostrowiec.pl/ lub w trakcie otwartych spotkań konsultacyjnych, które 

odbędą się w dniach 16 i 17 sierpnia 2023 r. w godzinach 1400 – 1600 w budynku Strefy 

Aktywności Społecznej przy Ostrowieckim Browarze Kultury ul. Siennieńska 54, Ostrowiec 

Świętokrzyski. 

§ 4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Wydział Ekologii  

i Infrastruktury Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ekologii  

i Infrastruktury Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 

https://konsultacje.um.ostrowiec.pl/
https://konsultacje.um.ostrowiec.pl/
https://konsultacje.um.ostrowiec.pl/%20l

